
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року     м. Чернігів № 

Про внесення змін до рішення
виконавчого  комітету  Чернігівської
міської ради від 21 липня 2022 року
№ 262 «Про створення комісії з питань 
захисту прав дитини» зі змінами 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та з метою забезпечення виконання повноважень виконавчих органів 
міської ради, здійсненню контролю за додержанням чинного законодавства 
щодо питань пов’язаних  із захистом прав дітей, виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 21 липня 2022 року № 262 «Про створення комісії з питань захисту прав 
дитини»:

1.1 Викласти пункт 6.3. Положення про комісію з питань захисту прав 
дитини у новій редакції: 

«6.3. Протокол готується секретарем до десяти робочих днів та 
підписується головою, а у разі його відсутності – його заступником (головуючий 
на засіданні) та всіма членами комісії.»

1.2 Викласти склад комісії з питань захисту прав дитини у новій 
редакції, що додається.

2. Рішення виконавчого комітету від 15 червня 2023 року № 373 «Про 
внесення змін до рішення  виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
21 липня 2022 року № 262 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини» 
вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І.

Секретар міської ради                 Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                                     Вікторія ПЕКУР


